

برای نخستین بار

پارک بزرگ سفر به اعماق بدن انسان به بهره برداری می رسد

سرویس شهری - پارک بزرگ موضوعی سفر به اعماق بدن انسان ، به زودی در شمال تهران به بهره برداری می رسد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت : این پارک از پروژه های نوینی است که به عنوان یکی از جدیدترین و پیشرفته ترین پارک های موضوعی در تعداد محدودی از کشورهای پیشرفته دنیا ، همچون هلند اجرا شده است و اکنون به همت شهرداری منطقه یک تهران و با مشارکت سرمایه گذاری بخش خصوصی ، به عنوان اولین ، بزرگترین و کامل ترین پارک بدن انسان در آسیا، در موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد- به زودی به بهره برداری می رسد. وی گفت: این پارک بالغ بر ۲ هزار مترمربع مساحت دارد و بازدید کنندگان می توانند با ورود به بدن انسان در اندازه و ابعاد بسیار بزرگ ، علاوه بر شناخت بدن خود و شگفتی های آن ، اوقات هیجان انگیزی را در کنار خانواده سپری کنند. شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد : کلیه مراحل مطالعات و طراحی پروژه ، طی یک زمان بندی ۱۵ ماهه و توسط کار گروه های متخصص انجام شده و بیش از ۶ ماه است که کار احداث آن آغاز و به زودی به بهره برداری عموم خواهد رسید .

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



بیمبستک

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۶

برای نخستین بار

پارک بزرگ سفر به اعماق بدن انسان به بهره برداری می‌رسد

پارک بزرگ موضوعی سفر به اعماق بدن انسان، به زودی در شمال تهران به بهره برداری می‌رسد. حبیب‌اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: این پارک از پروژه‌های نوینی است که به عنوان یکی از جدیدترین و پیشرفته‌ترین پارک‌های موضوعی در تعداد محدودی از کشورهای پیشرفته دنیا، همچون هلند اجرا شده است و اکنون به همت شهرداری منطقه یک تهران و با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، به عنوان اولین، بزرگترین و کامل‌ترین پارک بدن انسان در آسیا، در موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

وی گفت: این پارک بالغ بر ۲ هزار مترمربع مساحت دارد و بازدیدکنندگان می‌توانند با ورود به بدن انسان در اندازه و ابعاد بسیار بزرگ، علاوه بر شناخت بدن خود و شگفتی‌های آن، اوقات هیجان‌انگیزی را در کنار خانواده سپری کنند.

شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: کلیه مراحل مطالعات و طراحی پروژه، طی یک زمان بندی ۱۵ ماهه و توسط کارگروه‌های متخصص انجام شده و بیش از ۶ ماه است که کار احداث آن آغاز و به زودی به بهره‌برداری عموم خواهد رسید.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



تاجیک اسماعیلی: کمر بند سبزار تفاعلات شمال تهران توسعه می یابد

به منظور حفظ حریم از ساخت و سازهای غیرمجاز و تلطیف هوای شهر تهران کمر بند سبزار تفاعلات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد. به گزارش روابط عمومی شهردار منطقه یک تهران، مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهدا کننده عضو، افزود: کمر بند سبزار شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش بسزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، سرانه های فضای سبز را نیز ارتقا می دهد. وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الگوبرداری از باغ شازده ماهان کرمان وبه شیوه باغ ایرانی طراحی و دربرگیرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های ایثارگوشان، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد. تاجیک اسماعیلی گفت: درختان به منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی را در تامین سلامت اعضای جامعه ایفا می کنند و کاشت هر نهال در واقع اهدای زندگی به انسان هاست بر همین اساس بخشی از این بوستان در مدت سه ماه آماده سازی وبه یاد اهداکنندگان عضو، به نام نفس (اهدای عضو) نامگذاری شد.



تاجیک اسماعیلی:

کمر بند سبزار تقاعات شمال تهران توسعه می یابد

به منظور حفظ حریم از ساخت و سازهای غیر مجاز و تلطیف هوای شهر تهران کمر بند سبزار تقاعات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد به گزارش روابط عمومی شهردار منطقه یک تهران، مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهدا کننده عضو، افزود: کمر بند سبزار شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش بسزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، سرانه های فضای سبز را نیز ارتقا می دهد. وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الگوبرداری از باغ شازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و دربرگیرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهدا کننده عضو و خانواده های اینثارگوشان، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد. تاجیک اسماعیلی گفت: درختان به منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی را در تامین سلامت اعضای جامعه ایفا می کنند و کاشت و کاشت هر نهال در واقع اهدای زندگی به انسان است بر همین اساس بخشی از این بوستان در مدت سه ماه آماده سازی و به یاد اهدا کنندگان عضو، به نام نفس (اهدای عضو) نامگذاری شد.



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

بهره برداری از پارک بزرگ سفر به اعماق بدن انسان در منطقه ۱

تفاهم - گروه شهری: پارک بزرگ موضوعی سفر به اعماق بدن انسان، به زودی در شمال تهران به بهره برداری می رسد. حبیب اله تاجیک اسماعیلی - شهردار منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: این پارک از پروژه های نوینی است که به عنوان یکی از جدیدترین و پیشرفته ترین پارک های موضوعی در تعداد محدودی از کشورهای پیشرفته دنیا، همچون هلند اجرا شده است و اکنون به همت شهرداری منطقه یک تهران و با مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی، به عنوان اولین، بزرگ ترین و کامل ترین پارک بدن انسان در آسیا، در موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - به زودی به بهره برداری می رسد.

وی گفت: این پارک بالغ بر ۲ هزار مترمربع مساحت دارد و بازدیدکنندگان می توانند با ورود به بدن انسان در اندازه و ابعاد بسیار بزرگ، علاوه بر شناخت بدن خود و شگفتی های آن، اوقات هیجان انگیزی را در کنار خانواده سپری کنند. وی خاطر نشان کرد: کلیه مراحل مطالعات و طراحی پروژه، طی یک زمان بندی ۱۵ ماهه و توسط کار گروه های متخصص انجام شده و بیش از ۶ ماه است که کار احداث آن آغاز و به زودی به بهره برداری عموم خواهد رسید.



چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۶



روایت عمومی
شهرداری منطقه یک

ساماندهی و حمایت از دستفروشان تجریش

دستفروشان و بساط‌گستران بازارچه تجریش تا نوروز امسال ساماندهی می‌شوند.

منطقه ۱

«علیرضا حمیدی» دبیر شورایی محله تجریش در این باره به خبرنگار همشهری محله گفت: «با شروع آخرین ماه سال و افزایش تردد شهروندان به بازارچه تجریش، دستفروشان و بساط‌گستران خیابان شهرداری از میدان قدس تا میدان تجریش ساماندهی می‌شوند تا مشکلی برای تردد شهروندان ایجاد نشود.»

او افزود: «طرح ساماندهی دستفروشان باتوجه به نزدیک شدن ایام نوروز، با درخواست اهالی و مغازه‌داران، تا پایان اسفند اجرا می‌شود و پس از ایام نوروز ۵۰ بازارچه موقت را برای فعالیت دستفروشان که بیشتر سرپرست خانوار و بدون شغل هستند ایجاد می‌کنیم.» به گفته حمیدی، شهربانان شهرداری منطقه طبق دستورالعمل سد معبر، از فعالیت دستفروشان در بازه زمانی ۱۰ صبح تا ۱۲ شب جلوگیری می‌کنند.

